MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA !
Tienda Virtual del Estado Colombiano i
Id Solicitud: 369819
Numero de orden de compra a modificar: 111039
Entidad compradora: GOBERNACION DEL GUAVIARE
Nombre del solicitante: Heydeer Yovanny Palacio Salazar
Proveedor: DOCTOR PC MAYORISTA SAS
Mecanismo de agregacion de demanda: ETP I
o
1ipo de Solicitud: Modificacién de la Orden de Compra
Fecha: 2023-07-12 14:57:26
Campos a Actualizar
Campo Valor Actual Nuevo Valor
Cuentas asociadas
Id Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2
™
105983 CDP-COMPUTADORES CDP-1391 CDP 1391
SHD
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



1 etp03 - ETP-CCD- 6.0
23. ETP - ETP --
5400 --
AVANZADA --
ADMINISTRACIONM
Y GESTION
REMOTA --
SSD -- 500 GB
PCle -- 16 GB --
Zona 2

2 etp03 - ETP-CCD- 3.0
24. ETP - ETP --
5400 --
AVANZADA --
ADMINISTRACIOM
Y GESTION
REMOTA --
SSD--1TB
PCle -- 16 GB --
Zona 2

3 etp03 - 9.0
COMPONENTE-
CCD-56.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Cambio a Monitor
de 23.8" -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -- Todas las
zonas

4 etp03 - 9.0
COMPONENTE-
CCD-57.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Sistema
Operativo
Windows 10
Pro -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

5 etp03 - IVA 1.0

Articulos editados y/o agregados

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

3982676.76

4165203.65

89767.32

406945.18

7763801.97

CDP-1391

CDP-1391

CDP-1391

CDP-1391

CDP-1391

23896060.56 °

12495610.95

807905.88

3662506.62

7763801.97

o

Tipo No Articulo

Editado 5 etp03 - IVA

Cantidad Unidad

1.00 0.55 Metros

Precio

7763795.97

Cuenta

CDP-1391

Total

7763795.97

Detalle o justificacion de la aclaracion



SE REALIZA AJUSTE EN EL ITEM IVA TODA VEZ QUE UNA VEZ REALIZADA LA ADICION EN VALOR, EL PERSONAL
ENCARGADO DE REALIZAR LAS MODIFICACIONES EN LA PLATAFORMA DE LA TVEC POR ERROR INVOLUNTARIO DIGITO
MAL EL VALOR PARA EL ITEM IVA.

Yandoe Qo Bungoe Bermente

Fitma del Representanie Aulonzado

~
Firma order)édor de¢l gasto Firma de proveedor
Nombre: HEYDEER/YOVANNY PALACIO SALAZAR Nombre:Carlos Julio Burgos Bermudez
Documento: 11.412.498 Documento: 86058572
m



