MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA





1039 DBERNACIÓN DEL GUAVIARE
DBERNACIÓN DEL GUAVIARE
eydeer Yovanny Palacio Salazar
OCTOR PC MAYORISTA SAS
P III
odificación de la Orden de Compra
23-07-12 14:57:26

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor

Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
105983	CDP-COMPUTADORES SHD	CDP-1391	CDP	1391

Artículos actuales

		or not respect to the first transcal	en and a process of the second and the second and				
No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total	

0

1	etp03 - ETP-CCD- 23. ETP ETP 5400 AVANZADA ADMINISTRACION Y GESTION REMOTA SSD 500 GB PCIe 16 GB		0.55 Metros	3982676.76	CDP-1391	23896060.56
2	etp03 - ETP-CCD- 24. ETP ETP 5400 AVANZADA ADMINISTRACION Y GESTION REMOTA SSD 1 TB PCIe 16 GB Zona 2		0.55 Metros	4165203.65	CDP-1391	12495610.95
3	etp03 - COMPONENTE- CCD-56. COMPONENTE COMPONENTE Cambio a Monitor de 23.8" NA NA NA NA NA Todas las zonas	9.0	0.55 Metros	89767.32	CDP-1391	807905.88
	etp03 - COMPONENTE- CCD-57. COMPONENTE COMPONENTE Sistema Operativo Windows 10 Pro NA NA NA NA NA Todas las zonas	9.0	0.55 Metros	406945.18	CDP-1391	3662506.62
5	etp03 - IVA	1.0	0.55 Metros	7763801.97	CDP-1391	7763801.97

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Editado	5	etp03 - IVA	1.00	0.55 Metros	7763795.97	CDP-1391	7763795.97

Detalle o justificación de la aclaración

SE REALIZA AJUSTE EN EL ITEM IVA TODA VEZ QUE UNA VEZ REALIZADA LA ADICION EN VALOR, EL PERSONAL ENCARGADO DE REALIZAR LAS MODIFICACIONES EN LA PLATAFORMA DE LA TVEC POR ERROR INVOLUNTARIO DIGITÓ MAL EL VALOR PARA EL ITEM IVA.

Firma ordenador del gasto

Nombre: HEYDEER/YOVANNY PALACIO SALAZAR

Documento: 11.412.498

Carlos Julio Burgos Bermudez

Firma del Representante Autorizad

Firma de proveedor

Nombre:Carlos Julio Burgos Bermudez

Documento: 86058572